平成 27 年 9 月 9 日

株式会社エフェクトメイジ

商品仕様変更のご案内

お客様各位

平素より格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

この度、「総合カタログ X-ECO8」 P82 に掲載しています「X-BULB PAR30HA」に
おいて変更させて頂くことになりましたのでご案内申し上げます。
なお、仕様変更に伴う品番、価格の変更はございません。
詳細につきましては下記内容をご確認くださいますようお願い申し上げます。

X-BULB  PAR30 HA 13°の消費電力、光束が変更しております。
照射角度 30°製品に関しましては現在庫商品の仕様変更はございませんが
在庫がなくなり次第、仕様の移行を検討しております。

X-BULB PAR30 HA

EF-E26-PAR30-13 EF-E26-PAR30-30

ウォームホワイト

（2,580K～2,870K）

ウォームホワイト

（2,580K～2,870K）

AC100V～120V AC100V～120V

18W 13.5W

327g 333g

13° 30°

調光可能

Ra80

光束 1,085lm

調光可能

Ra80

光束 800lm

10,000円／球 [税別] 10,000円／球 [税別]

出荷日より500日間 出荷日より500日間

変更後

商 品 名 X-BULB PAR30 HA

品 番 EF-E26-PAR30-13 EF-E26-PAR30-30

商 品 特 徴
ウォームホワイト

（2,580K～2,870K）

ウォームホワイト

（2,580K～2,870K）

定 格 電 圧 AC100V～120V AC100V～120V

消 費 電 力 13.5W 13.5W

本 体 重 量 327g 333g

照 射 角 度 13° 30°

そ の 他

調光可能

Ra80

光束 890lm

調光可能

Ra80

光束 800lm

定 価 10,000円／球 [税別] 10,000円／球 [税別]

製 品 保 証 出荷日より500日間 出荷日より500日間

変更前